


Lykiltolur dr rekstri

—— Rekstur 1F 2021
1F 2021 (an Sensa) 1F 2021 (med Sensa)

Endurfjarmognun médurfélags lauk a 1F
6.408m.kr.

 Bruarfjarmognun upp @ 10 ma.kr. 8 medal
1F 2020: 6.309 m.kr.

skammtimalana par sem endurfjarmoégnun
Milu lauk ekki a fjordungnum

Tekjur

2.540 m.kr.
1F 2020: 2.638 m.kr. Skrifad undir lanasamning a milli Milu og

[slandsbanka pann 29. mars

EBITDA *

39,6%
1F 2020: 41,8%

EBITDA % * * Lanid greitt Ut pann 6. april

Greidsla til hluthafa upp a 8,5 ma.kr.

1.122 m.kr. framkvaemd pann 8. april
1F 2020: 1.191 m.kr.
Handbaert fé er um 4,5 ma.kr. i kjolfar

1.285 m.kr. endurfjarmognunar og greidslu til hluthafa

Fjarfestingar
1F 2020: 1.791 m.kr.

» Eiginfjarhlutfall er um 46% eftir breytingar
« Netto skuldir / 12 M EBITDA er 2,14 eftir

Nettd skuldir / . o Handbeert fé fra rekstri breytingar
1M EBITDA * Handbezert fé Eiginfjarhlutfall . - ,
Endurkaup hefjast aftur i byrjun mai

1,44 697 m.kr. 59,8% 3.010 m.kr.
4F 2020: 1,42 4F 2020: 735 m.kr. 4F 2020:57,2% 1F 2020: 3.380 m.kr.

* An stjérnvaldssektar 2F/4F 2020




Rekstur




Rekstrarreikningur

Rekstrarreikningur 1F med Sensa Rekstur 1F 2021
2021 2020 % 2021 2020 %

Rekstrartekjur 6.408  6.309 1,6% 7.285  7.246 0,5% Gengid fra s6lu Sensa i lok 1F 2021. Rekstur
Kostnadarverd s6lu (3.215) (2.964)  85% (3.942) (3.802)  3,7% Sensa fellur nd undir aflagda starfsemi i
Rekstrarkostnadur (2.071) (2.154)  -3,9% (2.135) (2.214)  -3,6% arshlutareikningi samstaedu

EBIT 1122 1191  -58% 1.208 1230  -1,8%

+ Soluhagnadur rumlega 2 milljardar kréna

Hrein fjarmagnsgjold (187) (233) -19,7% (189) (270)  -30,0%
6.1% Tekjuvoxtur var 1,6% a milli timabila

Tekjuskattur (191)  (196)  -2,6% (208)  (196)
Hagnadur timabils af aframhaldandi starfsemi 744 762 -2,4% 811 6,2% «  Mikill véxtur i vorusélu banadar, gagnaflutningi
Aflogd starfsemi 2.140 2 2.073 og sjénvarpspjonustu

Hagnadur timabils 2.884 764  277,5% 2.884 277,5%
EBITDA 2.540 2.638 -3,7% 2.674 . -2,2%
Hagnadur & hlut 0,34 0,09 277,8% 0,34 , 277,8%

Farsimatekjur aukast an ahrifa reikis

« Um 55 m.kr. samdrattur i reikitekjum

Rekstrarteki EBITDA * * Kostnadarlidir stodugir
eKstrartekjur

6305 cag 6421 572  caos ’0% or . s * Veiking kronu gagnvart evru hefur neikvaed ahrif

.w% a rekstur og er adalskyring a laekkun EBITDA &
2.638 200 2 806 5413 2540 1337 milli timabila
1191 1.122 , . i
Ahersla a innlenda dagskrargerd haekkar kostnad
I I I I Launakostnadur laekkar

1F20 2F20 3F20 4F20 1F21 1F20 2F20 3F20 4F20 1F21 1E20 2E20 3FE20 4F20 1F21 * An stjornvaldssektar 2F/4F 2020




Tekjur eftir starfspattum
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Farsimi

Talsimi
Gagnaflutningur
Sjénvarpspjonusta
Vorusala

Annad

2021

1.363
403

2020 Breyting

1.386 -23
445 -42
59

39

98

-32

%
-1,7%
-9,4%

2,7%
2,5%
23,4%
-10,8%

2021

1.363
403

2020 Breyting

1.386
445

1F med Sensa

%
-1,7%
-9,4%

2,5%
2,4%
23,6%
-7,0%

Samtals

99

1,6%

39

0,5%

Farsimi Gagnaflutningur Sjonvarpspjonusta Adrir starfshaettir

1.386 1406 1.434 2180 2.193 2.227 2.237 2.239 1.583 1531 %9 1.391

1.318 1.500
I I I I I I I I I I I I I 1 1.25? I ]
4F20 1F21

1F20 2F20 3F20 4F20 1F20 2F20 3F20 4F20 1R21 1F20 2F20 3F20 4F20 1F20 2F20 3F20




Efnahagur og sjodstreymi




Efnahagsreikningur

Eignir 31.3.2021  31.12.2020

Fastafjarmunir

Rekstrarfjarmunir . 18.991
Leigueignir . 5.378
Oefnislegar eignir ) 32.544
Adrir fastafjarmunir 544

57.457

Veltufjarmunir

Birgdir
Vidskiptakrofur

Adrir veltufjarmunir
Handbaert fé

Eignir flokkadar til s6lu

Veltufjarmunir

Eignir alls 65.968 65.206

Hreinar vaxtaberandi
skuldir

Eiginfjarhlutfall

Netté skuldir/EBITDA*

Skuldir og eigidi fé 31.3.2021

Eigid fé
Eigid fé

31.12.2020

Langtimaskuldir
Skuldabréfalan
Leiguskuldbinding
Tekjuskattsskuldbinding

Skammtimaskuldir

Skuldir vid lanastofnanir

Vidskiptaskuldir

Naesta ars afborgun

Adrar skammtimaskuldir

Skuldir vegna eigna sem flokkadar eru til s6lu

Skammtimaskuldir

Skuldir og eigid fé alls

Ardsemi eigin fjar
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2021 2021
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* An stjérnvaldssektar 2F/4F 2020




Sjodstreymi

Sjodstreymi
Rekstrarhreyfingar

Rekstrarhagnadur arsins

Rekstrarlidir sem hafa ekki ahrif a fjarstreymi:
Afskriftir og virdisryrnun

Adrir lidir sem ekki hafa ahrif a fjarstreymi

Breytingar 4 rekstrartengdum eignum og skuldum
Handbaert fé fra rekstri an vaxta og skatta

Nettd greiddir vextir
Greiddir skattar
Handbaert fé fra rekstri

Fjarfestingarhreyfingar
Fjarfestingar i varanlegum rekstrarfjarmunum
Adrar fjarfestingarhreyfingar
Aflogd starfsemi

Fjarmégnunarhreyfingar
Vidskipti med eigin bréf
Afborganir leiguskuldbindingar
Netto breyting 4 lanum

Haekkun (laekkun) & handbaeru fé
Ahrif gengisbreytinga 4 handbeert fé
Handbeert fé i upphafi ars

Handbaert fé i lok timabilsins

1F 2021

1.122

1.418
(1)

1F 2020

1.191

1.447
0

2.539

471

2.638

742

3.010

(215)
(221)

3.380

(210)
(125)

2.574

(1.285)
(90)
( 434)

3.045

(1.791)
(60)
277

(1.809)

( 749)
(118)
71

(1.574)

( 796)

Frjalst fjarflaedi*

1.715 1.674
1.509 1.465

1.045
1.320
- NP 50
. -
] ] —

1F19 2F19 3F19 4F19 1F20 2F20 3F20 4F20 1F21

Frjalst fjarfleedi*

611
—

] (c5) M 1.465
1.320 (271) o

(354) (%6) (1)

1.674

1F 2020 Sensa 1F 2020 Fjarfhr. EBITDA WC  Skattar Soluh. 1F 2021

*Frjalst fjarflaedi samanstendur af handbaeru fé fra rekstri fyrir vexti ad fradregnum fjarfestingahreyfingum




Endurfjarmognun lokid

Skuldabr.lan  Lanalinur

Siminn
31/12 2020

Siminn

Vaxtab.
Skuldir
31/12
2020

Siminn
Lan
Arion

Siminn
Lanalina
Arion

-15.429

Siminn Afborganir
Bruarlan Langt.lan
Arion

1F 2021

20.000

-10.000 pdsXenli]

-500 16.010

Lénalinur ~ Vaxtab. Mila Uppgr. PF
Siminn Skuldir Lan Lanalina Vaxtab.
31/3 isl.banki Braarlan  Skuldir
2021

April 2021

—— Endurfjarmognun

Skuldir Simans voru 15,4 ma.kr. um sl. dramot
Siminn endurfjarmagnadi skuldir i lok mars
Arion lanveitandi:

- 6 ma.kr. langtimalan

- 2 ma.kr. lanalina

- 8 ma.kr. braarlan

Mila gekk fra 20 ma.kr. fjarmognun fra
islandsbanka pann 6. april

- Ad auki 1 ma.kr.ilanalinu

- Lan frd Simanum endurfjarmognud

Siminn greiddi i kjolfarid upp lanalinu og bruarlan

Langtimaskuldir samstaedu nu 26 ma.kr.
- Vixlautgafa upp a 2 ma.kr. moguleg
- Odregin Ian 3 ma.kr.

- Odregnar lanalinalinur 3 ma.kr.




Sala Sensa
Endanlegt s6luverd haekkar

e Heildarvirdi Sensa var 3.250 m.kr. vid undirritun samnings pann 2. desember

e 2/3 greiddir med reidufé
e 1/3 greiddur med hlutabréfum i Crayon Group A.S.

Endanlegt s6luverd var 3.726 m.kr.

e 2.333 m.kr. greiddar i reidufé
e Siminn fékk 699.935 hluti i Crayon (Gengi vid solu 134,4 og NOK/ISK 14,8)

S6luhagnadur var azetladur 1.700 m.kr. i desember

Endanlegur s6luhagnadur er 2.073 m.kr.
* Haekkar vegna jakvaedrar prounar a gengi Crayon og a veltufjarmunum

Samstarf vid Crayon um frekari voruproun fyrir fyrirtaekjamarkad er nu pegar hafid




Pro Forma efnahagur
Eftir s6lu Sensa, endurfjarmognun og breytingar a hlutafé

Mddurfélag

Eigid fé
Skuldir

- b.a. vaxtaberandi skuldir..............ccccueuuen..
Skuldir og eigid fé
Eiginfjarhlutfall

Samstaeda

Eigid fé
Skuldir

- p.a. vaxtaberandi skuldir..............ccccevueu..
Skuldir og eigid fé
Eiginfjarhlutfall

31.12.2020

63.747

58,7%

31.12.2020

57,2%

31.3.2021

62.089
659

39.299

22.790
16.000

62.089
63,3%

31.3.2021

65.938
697

39.434

26.534
16.010

65.968

59,8%

A

-18.849
3.174

-8.500

-10.349
-10.000

-18.849

A

1.500
3.833

-8.500

10.000
10.000

1.500

31.12.2020 31.3.2021

Eigid fé
Skuldir

- b.a. vaxtaberandi skuldir...............ccoueueueun.
Skuldir og eigid fé
Eiginfjarhlutfall

Yfirlitin syna ahrif af endurfjarmoégnun, laekkun hlutafjar og
ahrif af s6lu Sensa a efnahagsreikninga Simans, Milu og
samstaedunnar.

. Greidsla fyrir Sensa barst pann 8. april s.I. Eignahlutur i Crayon er
enn ad fullu eigu Simans.

Endurfjarmognun Simans lauk 24. mars og Milu 6. april.

Utgreidsla ards og hlutafjar hja Simanum var framkvaemd 8.
april.

Leekkun hlutafjar Milu upp a 4 ma.kr. verdur stadfest 30. april.




Fjarfestingar




Samstxeda
Fjarfestingar

SPA
5.100-5.400

® Rekstrarfjarmunir u Syningarréttir

1.182 1.177

2018* 2019 2020

m CAPEX 1IF = CAPEX 2F-4F Spa e CAPEX/Tekjur 1F

| Siminn

*Arid 2018 er endurgert m.v. breytta framsetningu & syningarrétti sjonvarpsefnis.




Um starfsemina




Auglysingasala gengur vel og eykst talsvert @ milli ara
* Breytt vidskiptamodel
* Vinszldir Helga Bjorns og Reidmanna vindanna

Innleiding storra nyrra vidskiptavina hefur gengid vel
bratt fyrir faraldurinn

Breytingar a sjonvarpspjonustu

e Sjonvarpspjonusta Simans verdur nu adgengileg fyrir alla,
alls stadar og vidskiptavinurinn styrir pvi sjalfur hvar og
hvernig hann horfir

e Sjoénvarpspjonustan verdur adgengileg i snjalltaekjum og \ : I Ve r D ra p

sjonvarpi, med eda an myndlykils sem verdur val

. A ° ® ¥ 4
* Ekkert hamark verdur a tengdum taekjum en fjoldi R 3 Frlarlk Dor7
samtimaahorfa / skjaa fer eftir askrift ‘ °

Sjonvarp Simans Premium




Ahersla afram 4 ljosleidaravaedingu Milu um allt land

Liosleidaratengingar heimila, baedi a héfudborgarsveedinu og i
péttbyli uti a landi

Ahersla & hagkvaema uppbyggingu og samstarf vid adra
framkvaemdaradila

Tengingar til fyrirtaekja i bodi um allt land

Mila kaupir rekstur IP nets og farsimadreifikerfis af Simanum

Gengid fra kaupunum um dramatin

Starfsmonnum fj6lgadi um 20 og d=tlad er ad arstekjur aukist
um naerri 2,2 ma.kr.

Byrjad ad kynna nyja pjonustu fyrir markadsadilum
Ahersla & hagraedingu i uppbyggingu fjarskiptaneta til framtidar

Endurfjarmognun Milu lokid

Eldgos a Reykjanesi

Oryggi rafmagns i Grindavik yfirfari®

| samstarfi fjarskiptafélaga var komid upp fjarskiptastad og
tengingu a Langahrygg

Hugad ad vornum ljésleidarstrengja @ Sudurstrandaleid




Mila
Stefnumotun til framtidar

Mila vard til i kjolfar uppskiptingar Simans arié 2007

Arid 2016 héfst pad verkefni ad skipta kopar Ut fyrir ljésleidara

Verkefnid hefur tekist afar vel og i dag eiga hatt i 100.000 heimili kost a ljésleidara Milu
Verkefnid langt komid og stada Milu @ pessum mikilvaega innvidamarkadi er sterk

Um sl. aramét vard mikilvaeg breyting @ Milu pegar keyptur var rekstur IP/MPLS kerfis og rekstur farsimadreifikerfis
af Simanum

Mila er i dag med sjalfstaeda fjarmognun, en var adur fjarmognud af modurfélagi
Breytingin gefur Milu ny taekifaeri til ad spila lykilhlutverk i framtidarpréun a fjarskiptamarkadi hér a landi
Hlutverk innvidafélaga a fjarskiptamarkadi i samanburdarlondum okkar hefur breyst a undanfornum arum
Fjarfestingarbankinn Lazard dsamt [slandsbanka hafa verid radnir til ad radleggja um framtidarméguleika og
stefnumid Milu, i 1josi alpjédlegrar prounar um samsetningu fjarskiptafélaga

* Valkostir er vara m.a. framtidar eignarhald a Milu verda kannadir i verkefninu

* Markmidid med vinnunni er ad hamarka verdmeeti eigna Simans fyrir hluthafa og ad framtidarpréun innvida samstadunnar
verdi hagfelld fyrir islenskan almenning

Ekki liggur fyrir til hvada nidurstodu petta verkefni mun leida en nanar verdur upplyst um framvindu pess um leid og astaeda
er til




Horfur 2021




Rekstrarhorfur 2021
Horfur dbreyttar

Rekstur a 1F 2021 er i takti vid undanfarna fjérdunga

Kjarnavorur Simans halda sinu og buist vid héflegum vexti a pessu ari
Breytinga ad vaenta a sjonvarpspjonustu félagsins

Kostnadi vel styrt — Stodugleiki i gengi er mikilveegur

Endurfjarmognun styrkir lausafjarstodu og baetir fjarmagnsskipan samstaedu og détturfélags




Horfur fyrir arid 2021

EBITDA 10,2 - 10,6 ma.kr.

Fjarfestingar 5,1-5,4 ma.kr.

EBITDA samstaedu an Sensa og 200 m.kr. stjérnvaldssektar var 10.156 m.kr. arid 2020
Fjarfestingar samstaedu an Sensa voru 5.643 m.kr. arié 2020




Hluthafar

Verdpréun sidustu 12 manudi

12,00

10,00 Hluthafar

8,00 Ardgreidsla upp a 500 m.kr. greidd i april

oo 2021 i samraemi vid sampykkt adalfundar

Hlutafé var lsekkad um 316 m.kr. ad
nafnverdi

4,00

’

2,00

Hlutafé var laekkad um 894 m.kr. ad
0,00 nafnverdi med greidslu til hluthafa. Greiddir

27-apr-2020  27-mai-2020 27-jun-2020 27-jul-2020 27-3g0-2020 27-5ep-2020  27-okt-2020 27-ndv-2020  27-des-2020 27-jan-2021 27-feb-2021 27-mar-2021 27-apr-2021
voru 8 ma.kr.

Hluthafar 26.4.2021 Fjoldi hluta Eignahlutur Adalfundur 2021 veitti heimild til ad kaupa

Stodir hf. : i
Stodir hf. 1.162.220.631 15,41% = oo allt ad 754 m.kr. ad nafnverdi fram til naesta

Lifeyrissjédur verslunarmanna 991.007.927 13,14% = Lifeyrissjodur verslunarmanna adalfundar
Gildi - lifeyrissjédur 710.042.195 9,42% = Gildi - lifeyrissjédur
Lifeyrissj.starfsm.rik. A-deild 692.862.299 9,19% = Lifeyrissj.starfsm.rik. A-deild Stjérn hefur sampykkt ad kaupa allt ad 1

islandsbanki hf. 360.123.917 4,78%

' i i ma.kr. med endurkaupum. Endurkau
Birta lifeyrissj6dur 309.047.263 4,10% " Islandsbankd b o P P
Stapi lifeyrissjédur 300.051.432 3,98% = Birta lifeyrissjodur hefjast i mai

Soéfnunarsjédur lifeyrisréttinda 251.575.320 3,34% o ® Stapi lffeyrissjédur PP
0,
Bru Lifeyrissjédur starfs sveit 251.046.469 3,33% Hlutabref Simans hafa haekkad um 32% pad

Lifeyrissj.starfsm.rik. B-deild 188.547.947 2,50% = Sofnunarsjodur lifeyrisréttinda sem af er ari

10 staerstu hluthafar 5.216.525.400 69,18% 3,33% = Bru Lifeyrissjodur starfs sveit

Adrir hluthafar 2.292.614.633 30,41% /... Lifeyrissj.starfsm.rik. B-deild
Samtals utistandandi hlutir 7.509.140.033 99,59% ' J Adrir hluthafar

Eigin bréf 30.859.967 0,41% Eigin bréf
Heildarhlutafé 7.540.000.000 100%




Vidaukar




Lysing starfspatta

Farsimi: Farsimapjonustu innanlands og erlendis, hvort sem er hefdbundin GSM pjénusta,
gervihnattapjonusta eda 6nnur farsimapjonusta.

Talsimi: Talsimapjonusta fyrir fyrirtaeki og einstaklinga.

Gagnaflutningur: Gagnaflutningspjonustu, pb.m.t. xDSL pjénusta, GPON, Internet, IP net,
stofnnet, heimtaugar og adgangsnet.

Sjonvarp: Dreifing a sjonvarpsefni, askrift, notkun og auglysingar @ midlum félagsins.
Vorusala bunadar: Sala a fjarskiptabunadi og fylgihlutum.
Annad: Utseld pjdnusta tengd fjarskiptum og upplysingataekni.




Fyrirvari

Siminn vekur athygli @ pvi ad upplysingar i pessari kynningu byggja @ heimildum sem félagid telur areidanlegar a
hverjum tima og stadhaefingar sem finna ma i kynningunni kunna ad vera byggdar @ mati og dasetlunum stjérnenda
félagsins en ekki a stadreyndum sem haegt er ad sannreyna vid kynningu. Stadhaefingar sem finna ma i pessari
kynningu gilda eingdngu a pvi timamarki pegar kynningin er birt og takmarkast gildi peirra vid pad sem segir i fyrirvara
bessum.

Athygli fjarfesta er vakin a pvi ad margir paettir geta haft pau ahrif ad rekstrarumhverfi félagsins og afkoma verdi med
00rum haetti en forsendur gera rad fyrir i kynningunni. Kynningin verdur ekki endurskodud eftir birtingu hvad petta
vardar. Kynningin er eingdongu hugsud til upplysingagjafar en ekki setlud sem hluti af eda grundvollur akvardanatoku
beirra adila sem fa hana i hendur. Vidtakendur eiga pvi ekki ad nokkru leyti ad tulka innihald kynningarinnar sem
loford eda leidbeiningar.

Sérhver yfirlysing i kynningu pessari sem visar til framtidaraaetlunar eda framtidararangurs er einungis spa um
framtidarhorfur félagsins, byggd a nuverandi proun, fyrirliggjandi upplysingum og azetlunum. Framtidarhorfur
félagsins eru hadar fjolda ahaettu- og Ovissupatta sem getur pytt ad raunverulegur arangur verdi umtalsvert
frabrugdinn pvi sem spdd er i pessari kynningu. Par ma nefna ytri peetti a bord vid breytingar 8 efnahagsumhverfi,
frambod a fjarmagni og ahrif eftirlitsadila.

Med mottoku pessarar kynningar stadfestir viokomandi ad hann sé bundinn af framangreindum fyrirvorum og
takmorkunum.







